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Center Agency

ZOCCOLI STERILIZZABILI
ZOCCOLI ULTRALEGGERI
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Ho.re.ca. Dentale

Max, Safe, Easy, Complete, Light Shock, Ligh One e da oggi la nuovissima Linea ecolo-
gica leggera SMART e POWER: comfort, qualità e sicurezza per tutte le esigenze 
lavorative.

Max, Safe, Easy, Complete, Light Shock, Ligh One and from now on the new light 
ecological line SMART and POWER: comfort, quality and safety for all professional 
needs.



Finestre laterali per
areazione del piede

Side windows for
foot ventilation

Gomma espansa
parzialmente riciclata,

100% riciclabile

Partially recycled
expanded rubber,
100% recyclable

Zona del tallone
chiusa e imbottita

Closed and paddedd
heel area

Suola
antiscivolo

anti-slip
sole

Inserto antistatico

co-moulded
antistatic plug

Antistatico
antistatic

Ottima
vestibilità
Perfect
fit
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Code art. 300
SMART

Leggero
Light

Lavaggio
90°c

Washing
90°c

O4
Materiale: gomma espansa
Peso medio: 450 gr/paio

Istruzioni di lavaggio: 90°

Plus: Leggero e confortevole, tassello antistatico costampato
in pianta, suola antiscivolo, zona del tallone chiusa e imbottita, 
pianta anatomica. Nuovo design avvolgente. Conforme alla 
nuova normativa 2022.

O4
Material: expanded rubber
Medium weight: 450 gr/pair

Washing instructions: 90°

Plus: Light and comfortable, antistatic plug moulded into the
sole, non-slip sole, closed and padded heel area, anatomic footbed. 
New enveloping design. Complying with the new norm 2022

ECO
FRIENDLY

Antiscivolo
Antislip
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Code art. 310
POWER

OB A E

Peso medio: 400 gr/paio

Istruzioni di lavaggio: 90°

Plus: leggero e confortevole, tassello antistatico costampato
in pianta, suola antiscivolo, laccetto ribaltabile, pianta anatomica.
Nuovo design accattivante. Conforme alla nuova normativa 2022

OB A E

Medium weight: 400 gr/pair

Washing instructions: 90°

Plus: Light and comfortable, antistatic plug moulded into the
sole, non-slip sole, tiltable backstrap, anatomic footbed.
New attractive design. Complying with the new norm 2022

finestre laterali per
areazione del piede

side windows for
foot ventilation

Cinturino ribaltabile

Tiltable backstrap

Suola
antiscivolo

anti-slip
sole

Inserto antistatico

antistatic plug

Antistatico
antistatic

Antiscivolo
Antislip

Leggero
Light

Lavaggio
90°c

Washing
90°c

Materiale: gomma espansa

Material: expanded rubber

ECO
FRIENDLY

Gomma espansa
parzialmente riciclata,

100% riciclabile

Partially recycled
expanded rubber,
100% recyclable



Hi-tech compound

Hi-tech compound

Inserto antistatico
ed ESD

Antistatic and
ESD insertSRC antislip

sole

ESD

ESD
Antistatico
permanente
Permanent
antistatic

Microchip
su richiesta
Microchip
on request

Su richiesta produzione con microchip

On request production with microchip
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ESD

ESD
Antistatico
Antistatic

SRC antislip
sole

Hi-tech compound

Hi-tech compound

Inserto antistatico
ed ESD

Antistatic and
ESD insert



Hi-tech compound

Hi-tech compound

Puntale di
sicurezza in acciao

resistente 200J

Safety steel
toe cap

resistant 200J

Inserto antistatico
ed ESD

Antistatic and
ESD insert
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ESD

ESD
Antistatico
Antistatic

CUOCO

COOK

OP

ER
ATORI SANITARI

H
EALTHCARE OPER

AT
OR

S

SRC antislip
sole
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Plus: antistatic, ESD, certified antislip sole, sterilizable, fitting 
backstrap, patented backstrap system, fixed injected insole 
for antishock e�ect, sweat absorption and greater comfort.

Plus: antistatico, ESD, suola certificata antiscivolo, sterilizzabi-
le, laccetto regolabile e ribaltabile, aggancio brevettato, 
soletta iniettata fissa per e�etto antishock, assorbimento 
sudore e maggior comfort.

Code art. 600

SRB
Antislip

Hi-tech compound

Hi-tech compound

Soletto iniettato
vibro-assorbente

sterilizzabile

Sterilizable
vibro-absorbent

injected insole

COMPLETE

Antiscivolo
SRB
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ESD

ESD
Antistatico
Antistatic

SRB

SRB antislip
sole

Inserto antistatico
ed ESD

Antistatic and
ESD insert



tassello antistatico

soletta comfort / tecnica inclusa.

300 gr/paio

massimo 60°C

300 gr/pair

max 60°C

antistatic plug
Suola

antiscivolo SRC

SRC antislip
sole

EVA reticolata

EVA material

Laccetto
Ribaltabile

Reversable
Backstrap

Soletta comfort
removibile
antistatica

e antibatterica

Antistatic and
antibacterial

removable
comfort insole

Inserto antistatico
per dispersione

scosse elettrostatiche

Antistatic plug for 
electrostatic

shocks discharge
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comfort / technical insole included.

Inserto
Antistatico
Antistatic
plug

Bordeaux
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Alloggiamento
per soletta

estraibile

Space for 
removable

insole

Suola
antiscivolo SRC

SRC antislip
sole

EVA reticolata

EVA material

Laccetto
Ribaltabile

Reversable
Backstrap

zona tallone antishock

anti-shock heel area

acquistabile a parte.

300 gr/paio

massimo 60°C

300 gr/pair

max 60°C

sold separately.
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microfibra traspirante

microfibra traspirante

composito resistente 200J

Plus: antistatico, puntale di sicurezza,
suola certificata anti scivolo ( SRC ),
resistente a oli e idrocarburi

Plus: antistatic, safety toe cap,
antislip certified sole ( SRC ),
resistant to oils and hydrocarbons

composite resistant 200J

breathable microfiber

breathable microfiber

Sottopiede removibile con
cucitura antistatica

Removable insole with antistatic seam

Sottopiede removibile con
cucitura antistatica

Removable insole with antistatic seam
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microfibra traspirante idrorepellente

Sottopiede removibile con
cucitura antistatica

Removable insole with antistatic seam

Sottopiede removibile con
cucitura antistatica

Removable insole with antistatic seam

breathable waterproof microfiber

idrorepellente waterproof

microfibra traspirante idrorepellente breathable waterproof microfiber

composito resistente 200J composite resistant 200J

Plus: antistatico, idrorepellente, puntale
di sicurezza, metal free, suola certificata
anti scivolo ( SRC ), resistente a oli
e idrocarburi

Plus: antistatic, waterproof, safety
toe cap, metal free, antislip certified
sole ( SRC ), resistant to oils
and hydrocarbons
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microfibra traspirante idrorepellente breathable waterproof microfiber

idrorepellente waterproof

microfibra traspirante idrorepellente breathable waterproof microfiber

composito resistente 200J composite resistant 200J

Plus: antistatico, idrorepellente, puntale
di sicurezza, metal free, suola certificata
anti scivolo ( SRC ), resistente a oli
e idrocarburi

Plus: antistatic, waterproof, safety
toe cap, metal free, antislip certified
sole ( SRC ), resistant to oils
and hydrocarbons

Sottopiede removibile con
cucitura antistatica

Removable insole with antistatic seam

Sottopiede removibile con
cucitura antistatica

Removable insole with antistatic seam
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SOLETTE

a mano

accoppiato viscosa 100%
e lattice SBR/carbonato di calcio
accoppiato viscosa 100%
e lattice SBR/carbonato di calcio

laminated viscose 100%
and SBR latex / calcium carbonate

handwashing

antistatic comfortableantistatico confortevole

Antistatico

Antistatic

A

Antistatico

Antistatic

A

Compatibile con:
art. 200 - 210 - 400 - 500 - 900

Suitable for:
art. 200 - 210 - 400 - 500 - 900

a mano

accoppiato viscosa 100%
e lattice SBR/carbonato di calcio
accoppiato viscosa 100%
e lattice SBR/carbonato di calcio

laminated viscose 100%
and SBR latex / calcium carbonate

handwashing

antistatic comfortableantistatico confortevole

Compatibile con:
art. 300

Suitable for:
art. 300

COMFORT Code art. 004

NATURAL Code art. 005

Code art. ESP



Electrostatic dischargeESD:
Requisiti di base calzatura professionaleOB:
Puntale di sicurezzaSB:
SB + tallone chiusoS1:
S1 + lamina anti perforazioneS1P:
tallone chiuso + A + E + OBO4:

S1 + anti-perforation plateS1P:
closed heel + A + E + OBO4:

Basic requirements of a professional footwearOB:
Safety toe capSB:
SB + closed heelS1:

Electrostatic dischargeESD:

nuovo requisito antiscivolo EN ISO 2022 new antislip requirement EN ISO 2022 18

 - EN ISO 20347:2022

 - EN ISO 20345:2022

 - EN ISO 20347:2022

 - EN ISO 20345:2022
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Donna / Woman

Uomo / Man

FRANCIA

38
39
40
41
42
43
44

STATI UNITI

6
7
8

8,5
9.5
10

10.5

REGNO UNITO

5
5.5
6.5
7.5
8
9

9.5

ITALIA

37
38
39
40
41
42
43

STATI UNITI

5
5.5
6.5
7.5
8
9

9.5
10.5

REGNO UNITO

3.5
4
5

5.5
6.5
7.5
8
9

ITALIA

35
36
37
38
39
40
41
42

FRANCIA

36
37
38
39
40
41
42
43

TABELLA
TAGLIE
TABLE OF SIZES





SEDE LEGALE: Via S.Rocco 22, 50053 Empoli (FI)
SEDE OPERATIVA: Via Limitese 102, 50059 Spicchio-Vinci (FI)

Tel. +39 0571 83425   -  CF/VAT 05516150488
www.reposa.it  -  Email: web@reposa.it - info@giannonigroup.it


